

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.
Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | Email: Info@zephyr.com.pk

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of Zephyr Textiles Limited will be held at company's registered office at 3rd floor, IEP building, 97 B/D-I, Gulberg III, Lahore on Friday, 16th August 2024 at 10:30AM to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm minutes of the 26th Annual General Meeting held on October 27, 2023.
- 2. To elect 07 (Seven) Directors as fixed by the Board u/s 159(1) of the Companies Act 2017 for a period of next three years in accordance with the provisions of the Companies Act 2017. The names of the retiring Directors are as follows:
 - 1. Mr. Mussaid Hanif
 - 3. Mr. Rana Kamal Ud Din
 - 5. Ms. Sabah Burhan
 - 7. Ms. Nuzhat Kamran
- 2. Mr. Arbab Muhammad Khan
- 4. Ms. Tehniyat Mussaid
- 6. Ms. Sarah Naviwala

3. Any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

7 Aughter

LAHORE July 25, 2024 Abdul Jabbar Company Secretary

Notes:

- 1. The Share Transfer Books of the company will remain closed from 10th August, 2024 to 16th August, 2024 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period.
- 2. The Preference Shareholders are not entitled to attend the meeting.
- 3. A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting, may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the meeting.
- 4. In pursuance of Circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan; the members shall also be entitled to attend this meeting through video link facility/electronic means after completing verification and identification requirements. Members interested in attending this meeting through video link facility/electronic means are requested to register themselves by submitting following particulars at email address Corporate.affairs@zephyr.com.pk before the close of business on August 14, 2024:



3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.
Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | E-mail: Info@zephyr.com.pk

Name	*CNIC No. /	Folio No./	Mobile	No. of Preference	
	Passport No. (in case of foreigner)	CDC Account No.	No.	Shares Held	

Please also attach legible scanned copy of CNIC/Passport (in case of foreigner).

Registration request must be sent through email address available/registered with the Company i.e. provided by CDC

in case of shares held in book entry form in CDS or available with the Company in case of shares held in physical form.

The Company will send the link of video/electronic facility and other relevant information to respective members in order to enable them to access the video/electronic facility and attend this meeting. Please note that requirements of Note 5 below shall be followed in case of proxy / representative of corporate body and link of video/electronic facility shall only be sent upon receipt of original documents.

It is clarified that members attending this meeting by availing above facility shall only vote through postal ballot (if required) in accordance with the relevant requirements.

5. The CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

1) For attending the Meeting:

- ➤ In case of individuals, the account holders and/or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his original CNIC or Passport at the time of attending the Meeting.
- ➤ In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

2) For appointing Proxies:

- ➤ In case of individuals, the account holders and/or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- > The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner and the proxy shall be furnished with the proxy form. iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of meeting.



3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.
Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | E-mail: Info@zephyr.com.pk

- ➤ In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- 6. Members may avail video conference facility for this Extraordinary General Meeting at Lahore, provided the Company receives consent (standard format is given below) at least 7 days prior to the date of the Meeting from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at above location.

The Company will intimate respective members regarding venue of the video-link facility before the date of Meeting along with complete information necessary to enable them to access the facility.

"I/we	of	being	member(s)	of Z	Zephyr	Textiles	Limited,
holder of	Ordinary Share(s) as per l	Registered F	olio	No./CD	C Accou	nt No
he	reby opt for video confe	erence fa	acility at Lo	catio	n	in re	espect of
	eneral Meeting of the Co						

Signature of Member"

7. Election of Directors

Any person who seeks to contest the election of Directors shall, whether he/she is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its registered office not later than fourteen days before the day of the above said meeting:

a) Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election as a Director in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017, selecting any one category in which he/she intends to contest, in accordance with Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

The categories of Directors and number of Directors to be elected in each category are as follows:

Category	Number of Directors to be Elected			
Female Director	1			
Independent Directors	2			
Other Directors	4			

- b) Consent to act as Director as prescribed under Section 167 of the Companies Act, 2017.
- c) His/her Folio No./CDC Investors Account No./CDC Sub-Account No., number of shares held and contact details.
- d) Profile including other Directorships/Offices held, if any, along with his/her address to be placed on the website of the Company.
- e) An attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC)/Passport (in case of foreigner) and Taxpayer Registration Certificate.



3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.
Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | E-mail: Info@zephyr.com.pk

f) A declaration that:

- ➤ He/she is not ineligible to become a director of the Company under the Companies Act, 2017 and/or other applicable laws/rules/regulations.
- ➤ He/she is not serving as a director including as an alternate director of more than Five listed companies including this Company (when elected/appointed as Director). Provided that this limit shall not include the directorships in the listed subsidiaries.
- ➤ He/she is not engaged in the business of brokerage, or is not a spouse of such person or is not a sponsor, director or officer of a corporate brokerage house.
- ➤ He/she has not been declared by a court of competent jurisdiction as defaulter in repayment of loan to a financial institution.
- ➤ He/she is aware of the duties and powers of a Director under the applicable laws/rules/regulations, etc.
- g) Person contesting as Independent Director shall also submit:
 - A declaration that he/she qualifies the criteria of independence under the Companies Act, 2017 and rules/regulations issued thereunder and that his/her name is listed on the data bank of independent directors maintained by an institute/organization duly notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
 - An undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of Sub-Regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 along with relevant supporting information supporting the undertaking.
- h) Any other document/information he/she thinks necessary and/or the Company may require.

The contesting candidates are requested to read the relevant provisions/requirements relating to the election of Directors under the Companies Act, 2017 and rules/regulations issued thereunder and ensure compliance with the same in letter and spirit.

If the number of persons who offer themselves to be elected in a category is not more than the number of Directors to be elected in such category, such persons will be elected unopposed without the voting process.

If the number of persons who offer themselves in a category is more than the number of Directors to be elected in such category then the Company shall provide its members with the option of postal ballot (i.e. voting by post or through electronic mode) in accordance with the requirements of the Companies Act, 2017 and the Companies (Postal Ballot) regulations, 2018 and shall comply applicable requirements including appointment of scrutinizer & e-voting service provider. All relevant information/procedures shall be communicated to the members enabling them to vote by post or through electronic mode.



3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.
Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | E-mail: Info@zephyr.com.pk

- 8. Members are requested to update changes in their addresses, if any.
- 9. For any query/problem/information, Members may contact the Company at email <u>Corporate.affairs@zephyr.com.pk</u> and/or the Share Registrar of the Company at address given herein above and at (+92 42) 35782905-15, Members may also visit website of the Company www.zephyrtextiles.com for notices/information.

Statement of Material Facts under Sections 134(3) and 166(3) of the Companies Act, 2017

The election of Directors was held on August 17, 2021 and fresh election is due after three years. Therefore, the Board of Directors of the Company will be re-constituted for the next term of three years in this meeting.

In compliance of Section 166(3) of the Companies Act, 2017, for an independent director, consent papers will be accepted from those persons who meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and after observing relevant requirements of rules/regulations issued thereunder including availability of their names on the data bank of independent directors maintained by an institute/organization duly notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan. Further, the Company while selecting independent directors shall exercise its own due diligence and shall also assess respective competencies, diversity, skill, knowledge and experience of candidates. The Company shall ensure that independent directors are elected in the same manner as other directors are elected in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017.

No Director has direct or indirect interest in the above-mentioned business except as shareholder and that he/she can contest for election of Directors.

ZEPHYR

نوٹس برائے غیرمعمولی جنرل اجلاس

نوٹس ہذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے زیفر ٹیکٹے ناملز لمیٹنگ کی ایک غیر معمولی جزل میٹنگ کمپنی رجٹر ڈ آفس 3rd فلور، EPابلڈنگ، 97 B/D-1، گلبرگ III،

1-27 اکتوبر 2023 کومنعقدہ کی گئ26 ویں سالانہ جزل میٹنگ کے منٹس کی تقیدیق کی جائے گی۔

لا ہور میں بروز جمعہ 16 اگت 2024 کوشی 10:30 بج مندرجہ ذیل معاملات کے لیے منعقد ہوگی۔

2۔ کمپینزا مکٹ2017 کی شقوں کےمطابق اگلے تین سال کی مت کے لیے کمپینزا کیٹ2017 کے (1)159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقرر کردہ

07 (سات) ڈائر یکٹرز کاانتخاب ہوگا۔

ریٹائر ہونے والے ڈائر یکٹرز کے نام مندرجہ ذیل ہیں:

4 محترمه تهنیت مُساعد 3_جنابرانا كمال الدين 1- جناب مُساعد حنيف 2- جناب ارباب محمد خان

6 محتر مهساره نبوی والا 5_محترمه صباح بربان 7_محترمه زبت كامران

3۔ چیئر پرتن کی اجازت ہے کوئی دوسرا کاروبار۔ عبدالجبار

تجكم بورڈ حمينى سيرثري

لاہور 25جولائی 2024 بمقام:

1۔ کمپنی کا جھھ کی منتغلی کی کتابیں 10 اگست 2024 ہے 16 اگست 2024 تک (دونوں دن) بندر ہیں گی۔اس مدت کے دوران رجٹریشن کے لیے کوئی منتقلی قبول نہیں کی جائے گی۔ 2۔ ترجیحی شیئر ہولڈرز میٹنگ میں شرکت کے حقد ارنہیں ہیں۔

3۔ اس میٹنگ میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقد ار کمپنی کاممبر، اس کے بجائے کی دوسرے ممبر کوشرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنا پراکسی مقرر

کرسکتا ہے۔ پراکسی،مؤثر ہونے کے لیے،میٹنگ کےانعقاد کےوقت ہے کم از کم 48 گھٹے پہلے مینی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ 4۔ سیکورٹیز ایٹر ایجیج کمیشن آف پاکتان کے جاری کردہ 15 فروری 2021 کے سرکلر نمبر 4 کی قبیل میں بمبران تصدیق اور شناخت کے نقاضوں کو کمل

کرنے کے بعد دیڈیولنگ کی سہولت/الیکٹرانک ذرائع کے ذریعے اس میٹنگ میں شرکت کے بھی حقدار ہوں گے۔ دیڈیولنک کی سہولت/الیکٹرانک ذ رائع کے ذریعے اس میٹنگ میں شرکت کرنے میں دلچین رکھنے والے ممبران ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ14 اگست2024 کوکار وبار بند ہونے ہے پہلے ای میل ایڈرلیس corporate affairs@zephyr.com.pk پردرج ذیل آفصیلات جمع کرکے خود کور جسڑ کریں:

قوی شناختی کارڈیایا سپورٹ نمبر (بصورت دیگرخارجی) فولیونمبر ای ڈی کا اکا ونٹ نمبر موبائل نمبر منعقد ترجیح تصص کی تعداد براہ کرم CNIC / پاسپورٹ کی اسکین شدہ کا بی بھی منسلک کریں (غیرملکی کی صورت میں)۔

ی ڈی کی کوفرا ہم کردہ ای میل ایڈرلیس کے ذریعے رجٹریشن کی درخواست بھیجی جانی چاہیے جو کمپنی کے ساتھ رجٹر ڈے ی ڈی الیس میں بک انٹری فارم میں رکھے ہوئے تھھ کی صورت میں یافزیکل فارم میں رکھے ہوئے تھھ کی صورت میں ممپنی کے پاس دستیاب ہیں۔ تمپنی ویڈ یوا الیکٹرا نک سہولت اور دیگر متعلقہ معلومات کالنک متعلقہ ممبران کو بیھیجے گا تا کہ وہ ویڈ یو/الیکٹرا نک سہولت تک رسائی حاصل کرسکیں اوراس میڈنگ میں شرکت کرسکیں۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ کارپوریٹ باڈی کے پراکسی/نمائندے کےمعالمے میں نیچنوٹ 5 کی ضروریات کی پیروی کی جائے گی اور

ویڈ او/الیکٹرانک مہولت کالنک صرف اصل دستاویزات کی وصولی پر بھیجا جائے گا۔ بیرواضح کیا جاتا ہے کہ ذکورہ ہولت سے استفادہ کرتے ہوئے اس میٹنگ میں شرکت کرنے والے اراکین متعلقہ ضروریات کے مطابق صرف پوشل ہیلٹ (اگرضرورت ہو) کے ذریعے ووٹ دیں گے۔

5۔ ی ڈی می اکا وَزٹ ہولڈرز کوسیکیو رٹیز اینڈ ایکھینے نمیش آف پاکتان کی طرف ہے مقرر کردہ درج ذیل ہدایات پرمزیڈمل کرنا ہوگا۔

1) اجلاس میں شرکت کے لیے 🖈 افراد کے معاملے میں ، اکا وَنٹ ہولڈرز اور/ پاسب اکا وَنٹ ہولڈرز اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں ، میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنااصل CNIC ما پاسپورٹ دکھا کراپی شنا خت کی تقید بی کریں گے۔

پیش کیاجائے گا (جب تک اسے پہلے فراہم نہ کیا گیاہو)۔ 2) پراکسیوں کی تقرری کے لیے 🖈 افراد کے معاملے میں ، اکا وَنٹ ہولڈرز اور/یا ذیلی اکا وَنٹ ہولڈرز اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں ،

مندرجہ بالاضروریات کےمطابق پرائسی فارم جمع کرائیں گے۔ 🖈 پراکسی فارم پردوافراد گواہی دیں گے جن کے نام، پے اور CNIC نمبر فارم پردرج ہول گے۔

🖈 CNIC کی تصدیق شدہ کا پیاں یافائدہ اٹھانے والے مالک کے پاسپورٹ اور پرائسی کو پرائسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔ iv پرائسی میڈنگ کے وقت اپنااصل CNIC ما اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔ 🖈 کار پوریٹ ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائز میٹرز کاریز دلیوژن/ پادرآف اٹارنی نمونہ کے دستخط کے ساتھ میٹنی کو پراکسی فارم کے ساتھ تیم محمل الباجائے گا۔

6۔ ممبران لا بور میں ہونے والی اس غیر معمولی جزل میٹنگ کے لیے ویٹر یو کا اغرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں، بشر طیکہ کمپنی کومیٹنگ کی تاریخ ہے کم اذکم 7

کرنے کے لیے ضروری مکمل معلومات فراہم کی جائیں گی۔

ڈائر کیٹرز کے زمرے اور ہرزمرے میں منتخب ہونے والے ڈائر کیٹرز کی تعداد درج ذیل ہے:

دن پہلے رضامندی حاصل ہو(معیاری نموندینچ دیا گیاہے) مجموعی طور پر% 10 یاس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ رکھنے والے ممبران۔ کمپنی متعلقہ مجران کومیٹنگ کی تاریخ سے پہلے ویڈیولنک کی سہولت کے مقام کے بارے میں آگاہ کرے گی اور ساتھ ہی اس سہولت تک رسائی حاصل

ہونے والی ممپنی کی غیر معمولی جزل میٹنگ کے سلسلے میں مقام پرویڈ لوکا نفرنس کی سہولت کا انتخاب کریں،۔ 7_ڈائر یکٹرز کاانتخاب

کوئی بھی شخص جوڈ ائر یکٹرز کا انتخاب لڑنا چاہتا ہے، چاہے وہ ریٹائر ہونے والا ڈائر یکٹر ہویا دوسری صورت میں ،مندرجہ بالامیٹنگ والے دن سے چودہ دن ، اور معلومات اس کے رجسٹر ڈ آفس ب a) کمپنیزا یکٹ2017 کے سیکشن (3)159 کے مطابق بطور ڈائر میٹرالیکش کے لیے اپنے آپ کو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس کمی ایک زمرے کا

كيظري فى ميل ڈائر يکٹرز آزادڈائر یکٹرز كمپنيزا يك ،2017 كيكشن167 كے تحت مقرر كرده ڈائر يكٹر كے طور بركام كرنے كى رضامندى _

پروفائل بشمول دیگرڈائر کیٹرزشیس/ دفاتر ،اگرکوئی ہیں ،اس کے ایڈرلیس کے ساتھ ممپنی کی ویب سائٹ پرڈالے جائیں۔ (d کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC)/ پاسپورٹ (غیرمککی کی صورت میں)اورٹیکس دہندگان کے رجٹریشن سرٹیفلیٹ کی تصدیق شدہ کا پی۔ (e f)نوٹ: 🖈 وہ کمپنیزا یکٹ،2017ور/یادیگر قابل اطلاق تو انین/ تو اعد/ضوا اج کے تحت کمپنی کا ڈائر یکٹر بننے کے لیے نااہل نہیں ہے۔ 🖈 وہ ڈائر کیٹر کےطور پر خدمات انجام نہیں دے رہاہے جس میں اس کمپنی سمیت پانچ سے زیادہ اسٹد کمپنیوں کے متبادل ڈائر کیٹر کےطور پر بھی شامل ہے (جب ڈائر بکٹر کے طور پرمنتخب/مقرر کیا جاتا ہے)۔بشر طیکہ اس حد میں درج ذیلی اداروں میں ڈائر بکٹرشیں شامل نہ ہوں۔

🖈 وہ پر وکرتج کے کار وبار میں مصروف نہیں ہے، یاا لیقتحض کا شریک حیات نہیں ہے یا کسی کار پوریٹ بروکرتج ہاؤس کالفیل، ڈائر یکٹریاا فسر نہیں ہے۔

اس کا فولیونبسر/ CDC سر ماید کارا کا وَنٹ نمبر/ CDC فریلی ا کا وَنٹ نمبر ، رکھے گئے خصص کی تعدا داور را بلطے کی تفصیلات۔

🖈 اسےمجاز دائر ہ اختیار کی عدالت نے کسی مالیاتی ادارے کوقرض کی ادائیگی میں ڈیفالٹر قرار نہیں دیا ہے۔ 🖈 وہ قابل اطلاق قوا نین/قواعد/ضوابط وغیرہ کے تحت ڈائر یکٹر کے فرائض اوراختیارات سے واقف ہے۔ G) آزاد ڈائر کیٹر کے طور پر مقابلہ کرنے والاشخص بھی جمع کرائے گا:

🖈 وہ کمپنیزا کیک،2017واراس کے تحت جاری کردہ قواعد وضوابط کے تحت آزادی کے معیار پر پورااز تا ہےاور یہ کہاس کانام انڈیپپزٹرنٹ ڈائز میکٹرز کے ڈیٹا مینک پر درج ہے جو کسی انسٹی ٹیوٹ/آ رِ گنا تزیشن کے زیرا نظام ہے جے سکیو رٹیز اورانچیج ٹیٹٹر میٹ انٹ پاکستان کے ذریعہ مطلع کیا گیا ہے۔ 🖈 غیرعدالتی اسنامپ پیپر پرایک انڈرٹیکنگ که و کمپینیز (آزاد ڈائر بکٹرز کا طریقہ اورا مخاب) ریگولیشنز ، 2018 کے ضابطہ 4 کے ذیلی ضابطہ (1) کے

تقاضوں کو پورا کرتا ہے اوراس کے ساتھ متعلقہ معاون معلومات جو کہانڈ ر ٹیکنگ کی حمایت کرتی ہے۔ h) کوئی دوسری دستاویزات/معلومات جوه هضر دری سمجهتا ہےاور/یا کمپنی کودر کار ہوسکتی ہے۔

مقابلہ کرنے والے امیدواروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ و کھینیزا کیٹ 2017 کے تحت ڈائر کیٹرز کے انتخاب سے متعلق متعلقہ دفعات/ضروریات اور اس کے تحت جاری کردہ قواعدو خوادا کو پڑھیں اوراس کی تمل طور پڑھیل کو تقتی بنا ئیں۔

اگر کسی زمرے میں خودکو پیش کرنے والے افراد کی تعداداس زمرے میں منتخب ہونے والے ڈائز بکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہےتو تمپنی اپنے ارا کین کو پوشل بیلٹ (لیمنی ڈاک کے ذریعے یا الیکٹرا تک موڈ کے ذریعے ووٹنگ) کا اختیار فراہم کرے گی کیمینز ایک 12017وکیکینز (پوشل بیلٹ) ریکولیشنز و2018 کے قتا ہے اور قابل اطلاق تقاضوں کی فتیل کریں گے بشول سکروٹنا نزراورای ووٹنگ سروں فراہم کنندہ کی تقرری تمام متعلقہ معلومات /طریقہ کارممران کو بذر بعدڈاک یا اکیکٹرا نک موڈ کے ذریعے ووٹ دینے کے قائل بنا کر مطلع کیا جائے گا۔ 8۔ اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے لیے لیں میں تبدیلیاں، اگر کوئی ہیں، اپ ڈیٹ کریں۔ 9۔ کسی بھی سوال/مسئل/معلومات کے لیے، اراکین کمپنی ہے ای میل corporate affairs@zephyr.com.pkپر اور/یا کمپنی کے شیئر

كمپنيزا كيك2017 كے سيكشن (3)134 اور (3)166 كے تحت ادى ها نق كابيان ڈائر کیکٹرز کاامتخاب17 اگست1 202 کوہوا تھےااور تین سال بعد ہے امتخابات ہونے ہیں۔اس لیےاس میٹنگ میں تین سال کی آگلی مدت کے لیے تمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی دوبارہ تشکیل کی جائے گی۔

www.zephyrtextiles.comرپیکی وزٹ کر سکتے ہیں۔

ے۔ کمپیزا یک:2017 کے پیشن (3)66 کی تعیل میں،ایک آزاد ڈائر کیٹر کے لیے،ان افرادے رضامندی کے کاغذات قبول کیے جا کمیں ا یکٹ،2017 کے بیش 166 کے تحت آیزادی کے لیے مقرر کردہ معیار پر پورا اتر تے ہیں اور متعلقہ ضروریات کو پورا کرنے کے بعد۔اس کے تحت جاری ۔ کردہ تواعد وضوابط بشمول ایک انسٹی ٹیوٹ انتظیم کے زیرا نظام آزاد ڈائز بکٹرز کے ڈیٹا بینگ پران کے ناموں کی دستیاتی جو کہ سیکور ٹیز انیٹرانیٹریٹی سیکٹن آف پاکستان کے ذریعی^{مطلع} کیا گیا ہے۔مزید پر کریمکینی آزاد ڈائر ٹیکٹرز کاامتخاب کرتے وقت اپنی مستعدی سے کام کرتے گی اورامیدواروں کی متعلقہ قابلیت، عالمی نا

زيفر ٹيکسٹائلزلميٹڈ

ئے سیشن 159 کے مطابق دوسرےڈائر میٹرز کا متخاب کیا جاتا ہے۔

کسی بھی ڈائر بیٹر کی فدکورہ کاروبار میں براہ راست یا بالواسطہ دلچپین نہیں ہےسوائے شیئر ہولڈر کےاوروہ ڈائر بیٹرز کےامتخاب میں حصہ لےسکتا ہے۔

ا پیخاب کرتے ہوئے جس میں وہ انتخاب لڑنے کا ارادہ رکھتاہے، کےمطابق لیٹرکیٹینر (کوؤ آف کارپوریٹ گومنس)ریگولیشنز 2019 کا ضابطہ 77۔ منتخب شده ڈائر یکٹرز کی تعداد

رجشرارے اوپر دیئے گئے ایڈیس پر اور 35782905 (42 99+) پر رابطہ کر سکتے ہیں۔، اراکین نوٹس/معلومات کے لیے تمپنی کی ویب سائٹ

🖈 کار پوریٹ ادارے کی صورت میں،میٹنگ کے وقت بورڈ آف ڈائر بیٹرز کی قرار داد / پاورآ ف اٹار نی جس میں نامز دختص کے دستخط کے نمونے کے ساتھ

مہارت علم اور تجربے کا بھی جائزہ لے گی۔ کمپنی اس بات کو یعنی بنائے گی کہ آزاد ڈائر یکٹرز کا انتخاب ای طرح کیا جائے جس طرح کمپنیزا یک ۔2017

AD Size 54x3